Cep: 63.660-000

EMAIL: agenciaoliveirapublicidades@hotmail.com
TELEFONES: (88) 9.9931.1952

Arneiroz/CE
Ao
Setor de Licita¢o
CAMARA MUNICIPAL DE ARNEIROZ/CE
Ref.: Dispensa de Licita9ao n° Z026.01.28.1

MUNICIPAL DE ARNEIROZ„ pelo valor global de RS 18.600,00 (Dezoito mil e seiscentos reais)

Declaramos, neste ato, nossa inteira submiss5o aos ditames da Lei n° 14.133/2021, ben como
as dausulas e condjf5es estabelecjdas i]esta Djspensa.

ITEM DESCRICAO DO SERVICO UND MES VALOR VALOR
ES MEs TOTAL

01

PRESTACAO  DE  sERviaps  DE  DIVuLGAqAO  E